БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0фв, Республика Йорто

ХАРАР

«17 » сентябрь 2024й. № 398

ПРАВИТЕЛ ЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17 » сентября 20 24г.

О внесении изменений в Положение о Министерстве
предпринимательства и туризма Республики Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Положение о Министерстве предпринимательства

и туризма Республики Башкортостан, утвержденное постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 29 апреля 2022 года № 201
(с последуюш;ими изменениями), следующие изменения:

а) дополнить пунктом 4.52 следующего содержания:
«4.52. Осуществляет отнесение туристских маршрутов (частей

туристских маршрутов), проходящих по территории Республики
Башкортостан, к туристским маршрутам, требующим специального
сопровождения, и размещает сведения о туристских маршрутах,
требующих специального сопровождения, на своем официальном сайте
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.»;

б) пункты 4.52, 4.53 считать соответственно пунктами 4.53, 4.54.

Глава
Республики Башкортостан

0jOlMs

ОТДЕЛ
регистрации

Б AUl*;

Р.Ф. Хабиров